Quemadmodum igitur vestram, Gubernii nostri Regii, 
praefatorumque Statuum et Ordinum providentiam, ac solli-
citudinem Publico aeque ac privatis conducibilem, decoram 
imo necessariam, non solum benigne approbamus, sed insuper, 
siquidem Domus praemisso fine emptae pretium, annexi Con-
stractus vigore stipulatum, oblatam a Statibus et Ordinibus 
Quinquaginta Mille florenorum Rhenensium summám, Se-
deeim Mille Sexcentis Sexaginta sex floren. cruciferis quadra-
ginta superet, in strueturam praeterea Cancellariae Tabula-
rio, securitatis intuitu Oppido necessariorum fornicum, in 
diversas item Statui Cancellariae adaptandas Commoditates 
pro Consilii, neenon Cancellariae expedientis, Archivi, ac aliis 
etiam hypocaustis instituendis diversis reparationibus octo flo-
renorum Millia requirantur, pro tenero et prorsus Materno in 
charam illam nostram haereditatem affectu hac etiam occa-
sione demonstrando, clementissime annuimus, et ordinavimus, 
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ut stipulatum Sexaginta quinque Millium florenorum, necnon 
quadriugeutorum Ducatorum Arrhae titulo, in summa, sexa-
ginta sex millium sexcentorum sexaginta sex florenorum, 
quadraginta cruciferorum emptae Domus pretium, sexaginta 
floren. millia ex aerario nostro praenumerentur, a fidelibus 
nris Statibus et Ordinibus intra triennium citra censum 
aerario nostro refundenda, imo Regia munificentia et liberali-
tate residuos quinque Mille florenos, et quadringentos Duca-
tos Aureos absque ullo in crebro fatos Status es Ordines pos-
terioris utriusque summae intuitu redundaturo refusionis 
onere, ex aerario nostro solvendos benigne determinavimus, 
ita clementer confidimus, vos dictosque fideles nostros Status 
et Ordines, quibus benignum hocce Rescriptum nostrum, dum 
Diaetaliter congregati fuerint, communicari volumus, specia-
lem Clementiam et Munificentiam nostram Regiam debita 
gratitudine agnituros, et una non tantum oblatis pro Domus 
emptione quinquaginta Mille florenis Rhenensibus, in stipu-
lati pretii complementum Decem Mille florenos Rhenenses, 
verum etiam in necessitates superius declaratas octo adhuc 
Mille floren. ex aerario benigno nostro indultu, interea aeque. 
suppeditandos, in summa Octodecim Mille floren. Rhenens. 
superadditaturos, atque intra praefixum terminum, et quidem 
ad imminentis Anni 1756 exordium Yiginti quatuor Mille, 
subsequentium autem duorum Annorum cujuslibet ad exor-
dium Yiginti duo Mille florenis, totam denique sexaginta octo 
Millium florenorum summám ratis histerminis Donmi nostrae 
in illo Principatu Monetariae erga Cupri et Mercurii officii 
Nostri hujatis Caesaro-Regii, et Rei Montanisticae generalis 
Cassae exhibendam Quietantiam, infallibiliter refusuros, ne-
cessarios praeterea pro solvenda Domus hujus annua contri-
butione, cui adinstar aliarum quarumuis, pro Aulicis Instan-
tiis in isthac nostra Urbe comparatarum Aedium obnoxia est, 
necnon eatenus, quatenus eadem Domus sarta, tectaque con-
servetur, sumptus erga reddendas per hujus Cancellariae 
nostrae Aulicae Taxatorem annuas rationes, ultro subminis-
traturos esse. Quos caeterum Gratia nostra Caesareo-Regia 
et Principali jugiter complectimur. Datum in Civitate nostra, 
Yienna Austriae, die decima quinta Mensis Decembris. Anno 
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Domini Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo Quint«. 
Regnorum vero Nostrorum Decimo Sexto.